[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Ref:
Processo nº 22/2019
Pregão nº 010/2019
Registro de Preços nº 008/2019
AQUISIÇÃO DE PNEUS.

Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe, parecer da Assessoria Jurídica do Executivo e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: http://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=149, Adjudico os proponentes abaixo registrados.

Vencedores do certame as empresas:

01 - Vencedora para os itens 05, 09, 10 e 19 do processo, com valor total de R$ 84.148,00 (oitenta e quatro mil cento e quarenta e oito reais) a empresa LF EMPRESARIAL EIRELI - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 21.895.235/0001-69, sediada na Rua Progresso, nº 1.150D, Bairro Padre Eustáquio, Belo Horizonte, Minas Gerais, CEP: 30.720-320.

02 - Vencedora para os itens 04, 06, 07, 14 e 22 do processo, com valor total de R$ 26.556,00 (vinte e seis mil quinhentos e cinquenta e seis reais) a empresa A AUTO PEÇAS & SERVIÇOS E PNEUS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 31.904.067/0001-84, sediada na Av. Leite de Castro, nº 1.565 Bairro Fábrica, São João Del Rei, Minas Gerais, CEP: 36.301-182.

03 - Vencedora para os itens 01, 03, 13, 15, 17 e 18 do processo, com valor total de R$ 47.356,00 (quarenta e sete mil trezentos e cinquenta e seis reais) a empresa SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 14.190.355/0001-03, sediada na Rua Dr. Antônio Sena Figueiredo, nº 113, Bairro Santa Tereza I, Barbacena, Minas Gerais, CEP: 36.201-056.

04 - Vencedora para os itens 02, 08, 11, 12,16, 20 e 21 do processo, com valor total de R$ 63.393,00 (sessenta e três mil trezentos e noventa e três reais) a empresa JRS PNEUS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 07.620.907/0001-00, sediada na Rua Joaquim Machado Guimarães, nº 350 1I, Bairro Rasa, Ponte Nova, Minas Gerais, CEP: 35.430-304.

Desterro do Melo, 09 de abril de 2019.

Flávio da Silva Coelho
Pregoeiro do Município de Desterro do Melo

[bookmark: _GoBack]HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 22/2019
Pregão nº 010/2019
Registro de Preços nº 008/2019
AQUISIÇÃO DE PNEUS.

	A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer da Assessoria Jurídica deste Município, decisão do Pregoeiro e Comissão de Pregão/Licitação, e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: http://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=149, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 22/2019, Modalidade Pregão Presencial nº 10/2019, Registro de Preços 08/2019, para AQUISIÇÃO DE PNEUS, conforme segue:

Vencedores do certame as empresas:

01 - Vencedora para os itens 05, 09, 10 e 19 do processo, com valor total de R$ 84.148,00 (oitenta e quatro mil cento e quarenta e oito reais) a empresa LF EMPRESARIAL EIRELI - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 21.895.235/0001-69, sediada na Rua Progresso, nº 1.150D, Bairro Padre Eustáquio, Belo Horizonte, Minas Gerais, CEP: 30.720-320.

02 - Vencedora para os itens 04, 06, 07, 14 e 22 do processo, com valor total de R$ 26.556,00 (vinte e seis mil quinhentos e cinquenta e seis reais) a empresa A AUTO PEÇAS & SERVIÇOS E PNEUS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 31.904.067/0001-84, sediada na Av. Leite de Castro, nº 1.565 Bairro Fábrica, São João Del Rei, Minas Gerais, CEP: 36.301-182.

03 - Vencedora para os itens 01, 03, 13, 15, 17 e 18 do processo, com valor total de R$ 47.356,00 (quarenta e sete mil trezentos e cinquenta e seis reais) a empresa SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 14.190.355/0001-03, sediada na Rua Dr. Antônio Sena Figueiredo, nº 113, Bairro Santa Tereza I, Barbacena, Minas Gerais, CEP: 36.201-056.

04 - Vencedora para os itens 02, 08, 11, 12,16, 20 e 21 do processo, com valor total de R$ 63.393,00 (sessenta e três mil trezentos e noventa e três reais) a empresa JRS PNEUS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 07.620.907/0001-00, sediada na Rua Joaquim Machado Guimarães, nº 350 1I, Bairro Rasa, Ponte Nova, Minas Gerais, CEP: 35.430-304.

Desterro do Melo, 09 de abril de 2019.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS